
                                                         

                                                       

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

========================================================== 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  №                                    ПРОЄКТ 

 

20.03.2025 року                              Іллінці                             62 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про відмову у наданні дозволу 

на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність        

   

 

Розглянувши заяви громадян та подані ними матеріали та документи, про  

надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 118, 

122, п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення 

системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» ст. 25, 

п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити Вільцанюку Василю Васильовичу жителю м. Іллінці вул. 

Перемоги, 29, ідентифікаційний номер 3372413074 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

2. Відмовити Драмарецькому Віктору Дмитровичу жителю с. Райки вул. 

Грушевського, 40, ідентифікаційний номер 2471007453 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 



Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

3. Відмовити Орлу Сергію Миколайовичу жителю с. Неменка вул. 

Подільська, 20, ідентифікаційний номер 2497008337 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

4. Відмовити Адамову Івану Олександровичу жителю м. Іллінці вул. 

Бузкова,106, ідентифікаційний номер 3597600656 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

5. Відмовити Саковському Максиму Дмитровичу жителю м. Іллінці вул. 

Соборна,28 кв. 21, ідентифікаційний номер 3743808850 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 



документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

6. Відмовити Баніту Віталію Дмитровичу жителю с. Пархомівка вул. Миру, 

14, ідентифікаційний номер 3025605331 у наданні дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

7. Відмовити Подоляну Віктору Івановичу жителю м. Іллінці вул. Хлібна буд. 

4 кв. 1, ідентифікаційний номер 2617407318 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

8. Відмовити Шевчуку Петру Миколайовичу жителю с. Рудня Броварський 

район, Київська область, ідентифікаційний номер 2356111370 у наданні 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для 

ведення особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

9. Відмовити Понурому Віталію Миколайовичу жителю м. Іллінці вул. 

Калинова, 59, ідентифікаційний номер 2749111938 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 



ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.). 

 

 

Міський голова                                                                          Володимир ЯЩУК 


